
 
 

Moterų Golfo Turas (III etapas) 2024 

 
 

Siekiant suburti Lietuvos Moterų golfo bendruomenę, stiprinti draugystę bei smagiai leisti 

laiką dalinantis patirtimis kartu buvo suorganizuotas Moterų Golfo Turas. Kviečiame susipažinti su 

etapais: 

 

Etapų datos (atsižvelgiant pagal klubą gali keistis) 

 

● ECGK – gegužė 

● The V Golf – birželis 

● Išvyka arba pertrauka – liepa 

● Vilkės golfo klubas – rugpjūtis 

● Sostinių golfo klubas – rugsėjis 

 
 

III ETAPO VARŽYBŲ VIETA IR LAIKAS 

 

Vieta: Vilkės golfo klubas (Vilkės g. 26; Kamorūnų km., Leipalingio sen., 

Druskininkų sav.).   

Data: 2024 m. rugpjūčio 17 d. (šeštadienis). 

Nuo 9:30 val. – atvykimas, registracija. 

 

Nuo 11:00 val. – startas* („running start“). 

Apie 16:30 val. – šventinė vakarienė ir apdovanojimų ceremonija. 

REGISTRACIJA 

Dalyvauti varžybose turi teisę: 

1) Kiekviena golfo žaidėja, sumokėjusi moterų golfo turo įstojimo mokestį. 

2) kiekviena golfo žaidėja, turinti „žaliąją“ kortelę bei susimokėjusi metinį žaidėjo 

„handicap“ licencijos mokestį Lietuvos golfo federacijai. 

3) kiekviena golfo žaidėja iš užsienio, turinti savo šalies golfo federacijos / sąjungos 

/ asociacijos patvirtintą HCP kortelę. 

Registracija vyksta iki 2024 m. rugpjūčio16 d. 12:00 val. registruotis galite: 

 

● Golfbox sistemoje – spauskite https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4558306 

● Telefonu +370 611 45333 

● Klubo registratūroje 

 

Turnyro dalyvių limitas – 88 žaidėjos. Viršijus turnyro dalyvių limitą – bus sukurtas 

laukiančiųjų žaidėjų sąrašas. Žaidėjai iš laukiančiųjų sąrašo bus atrenkami pagal ankstesnį 

registracijos laiką. 

https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4558306


 
 

 

 

TURO ĮSTOJIMO MOKESTIS: 
 

Moterų Golfo turo įstojimo mokestis* – 60 Eur. Apmokėti galite rekvizitais žemiau: 

 

MB Ezita 

Įmonės kodas: 306656046 

A./ S.: LT607290099035503009 

Suma: 60 Eur 

Mokėjimo paskirtis: vardas, pavardė, moterų golfo turas 2024 

 

* Mokestis vienkartinis dalyvaujant bet kuriame Moterų golfo Turo turnyre. Įstojus į Moterų golfo 

Turo bendruomenę Jums priklauso: 

 

- Practice round 20 Eur kiekviename klube, kuris galios visą 2024 sezoną. 

- Dalyvio turnyro mokestis mažesne kaina nepriklausomai, kuriame klube vyks Moterų golfo 

Turo turnyras. 

- Speciali kaina nakvynei sutartame viešbutyje, vykstančio turnyro metu dalyvei ir jos šeimos 

nariams rezervuojant per VGK. 

 

DALYVIO MOKESTIS 

 

40 eur – 18 duobučių 

 

30 eur – 9 duobučių 

VARŽYBŲ TAISYKLĖS 

● Varžybos vyks remiantis „R&A Rules Limited“ ir USGA patvirtintomis golfo taisyklėmis 

2024 metams bei Vilkės golfo klubo vietinėmis taisyklėmis. 

● Varžybų dalyviai gali turėti padėjėją (neprofesionalų golfo žaidėją). 

● Turnyro metu leidžiama naudotis paprastaisiais ir elektriniais vežimėliais bei elektroniniais, 

lazeriniais prietaisais, skirtais matuoti atstumą. 

 

VARŽYBŲ FORMATAS 

Turnyras vyks vieną dieną 18 duobučių* golfo lauke remiantis „Stableford“ ir „Stroke Net“ 

skaičiavimo sistemomis. 

*Yra galimybė žaisti 9 duobutes (HCP 40-54).Registruojantis prašome informuoti klubą, kad 

žaisite 9 duobutes. 

GRUPĖS IR APDOVONOJIMAI 

 
Kategorija „Handicap“ Grupė Apdovanojimai Formatas 

I +8.0 – 22.0 18 duob. 1, 2, 3 vietos „Stableford“ 

II 22.1 – 40 18 duob. 1, 2, 3 vietos „Stableford“ 

III 40,1 – 54.0 9 duob. 1, 2, 3 vietos „Stableford“ 

 
Starto protokolas bus paskelbtas rugpjūčio 16 d. 



 
 

SPECIALIOS NOMINACIJOS 

 
●  Tolimiausias smūgis − „Longest drive“ − 16 aikštelėje. 

●  Artimiausias smūgis − „Closest to the pin“ − 12 aikštelėje. 

 
 

SPRENDIMAS DĖL LYGIŲJŲ 

 

Nustatant prizininkus I-III kategorijose, lygaus rezultato atveju, aukštesnė vieta skiriama 

žaidėjai, vadovaujantis kriterijais, kurie surašyti prioritetų mažėjimo tvarka: 

 

● Mažesnis tikslusis HCP 

● Geresnis 9, 6, 3, 1 laukų rezultatas 


	Moterų Golfo Turas (III etapas) 2024
	III ETAPO VARŽYBŲ VIETA IR LAIKAS
	REGISTRACIJA
	TURO ĮSTOJIMO MOKESTIS:

	MB Ezita
	DALYVIO MOKESTIS
	30 eur – 9 duobučių VARŽYBŲ TAISYKLĖS
	VARŽYBŲ FORMATAS
	GRUPĖS IR APDOVONOJIMAI
	SPECIALIOS NOMINACIJOS
	SPRENDIMAS DĖL LYGIŲJŲ


